
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Bledar Balaj (Aliaj).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 2016, datë (s’ka), protokolluar në institucionin tonë me nr. 34668
prot., datë 20.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

I Pandehur:      Bledar Balaj (Aliaj).

Akuzuar:           Për kryerjen e veprave penale të “Moskallëzimit të krimit”
                         
Baza Ligjore:   Neni 300 i K. Penal

                
                                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Bledar
Balaj (Aliaj), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Sami Murataj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr. 3114 A, datë (s’ka), protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 34669
prot., datë 20.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Trashëgimtarit të viktimës:      Sami Murataj.

Objekti:                                      Pushimin e procedimit penal
                         
Baza Ligjore:                             Neni 329/a i K. Penal

                
                                   
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sami
Murataj,  në tabelën e  shpalljeve të  Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale,
për z. Tefik Mansaku.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
(Dhoma Penale), me nr.  3944 regj.  themeltar,  datë  18.09.2018,  protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 34667 prot., datë 20.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Kërkuesi:                Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë

Objekti:                   Dërgimin në gjyq të çështjes penale

Baza Ligjore:          Nenet  331   i Kodit të Pr. Penale.

                
                                   
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Tefik
Mansaku,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër,
për z. Qazim Peraj, znj. Vjollca Peraj, znj. Valbona Peraj dhe z. Ilir Peraj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Shkodër me nr.  862/1498 regj.  them.,  datë  14.09.2018, protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 34662 prot., datë 20.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:         Institucioni i Prefektit të Qarkut Shkodër

I paditur:       Qazim Peraj etj.

Objekti:          Shfuqizim AMTP

Baza Ligjore:   Ligji 9948/2008; Ligji 49/2012, etj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qazim
Peraj, znj. Vjollca Peraj, znj. Valbona Peraj dhe z. Ilir Peraj, në tabelën e shpalljeve të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër,
për z. Qazim Peraj, znj. Vjollca Peraj, znj. Valbona Peraj dhe z. Ilir Peraj.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Shkodër me nr.  862/1498 regj.  them.,  datë  14.09.2018, protokolluar  në Bashkinë
Tiranë me nr. 34663 prot., datë 20.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:         Institucioni i Prefektit të Qarkut Shkodër

I paditur:       Qazim Peraj etj.

Objekti:          Shfuqizim AMTP

Baza Ligjore:   Ligji 9948/2008; Ligji 49/2012, etj

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qazim
Peraj, znj. Vjollca Peraj, znj. Valbona Peraj dhe z. Ilir Peraj, në tabelën e shpalljeve të
Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për znj. Lindita
Shegani.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me nr. 681 regj. themeltar, datë 18.09.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 34666
prot., datë 20.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes penale
që i përket:

I pandehur:          Avni Hoxha

Viktima:               Lindita Shegani.

Baza Ligjore:       Neni 138 i K. Pr. Penale

                                                           

Drejtoria  e  Komunikimit  me Qytetarët ka  bërë  të  mundur  afishimin  e  shpalljes  për  znj.
Lindita  Shegani, në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Apelit Tiranë për znj. Ada
Oseku (Lezhja).

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës
së Parë Tiranë, me nr. 2778 regjistri, datë 10.09.2018, protokolluar në institucionin tonë me
nr. 34017 prot., datë 14.09.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
Paditës:                     Ada Oseku (Lezhja).

Palë e Paditur:        Ministria e Zhvillimit të Ekonomisë, Tregtisë dhe Sipërmarrjes

Objekti:                   Shfuqizim i vendimit nr. 9, datë 25.11.2013

Data dhe ora e seancës:    02.10.2018, ora 11:30

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Ada
Oseku  (Lezhja), në  tabelën  e  shpalljeve  të  Sektorit  të  Informimit  dhe  Shërbimeve  për
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


